АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2013
                                                                                                №96

О  принятии  имущества в муниципальную казну муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

На основании Свидетельства о государственной регистрации права Управления  Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области от 07 августа 2013 года №70-АВ №445693

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Принять в муниципальную казну муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» имущество,  согласно приложению.

2.Отделу финансового учета и отчетности (заместитель Главы поселения - главный бухгалтер Балабанова А.С.)  поставить на баланс имущество, согласно приложению.

  3.Опубликовать настоящее распоряжение  в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте МО «Новогоренское сельское поселение».

 4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                       И.А. Комарова

                                                                                  Приложение  к постановлению

                                                                                                Администрации Новогоренского

                                                                                                сельского поселения

                                                                                                от 29.10.2013  № 96

Перечень имущества, принимаемого в муниципальную казну  муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес (местоположение)
	Площадь застройки,

кв.м .

	Первоначальная стоимость,

 руб.

	1.
	Объект незавершенного строительства (нежилое помещение)
	Томская область, Колпашевский р-н,

д. Новогорное,

пер. Клубный, д.1/2
	167
	7 801